
 
 

 

 

Alla Dirigente Scolastica Rosella Uda 

All’ Ass. Amm.vo Daniela Cadeddu 

Alla Docente Antonella Toniaccini 

Agli Atti 

All’ Albo Pretorio 

 

OGGETTO: Nomina e convocazione commissione Avviso di selezione prot. n. 3845 del 12/04/2024 

–Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

l’orientamento (PCTO) all’estero. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 

10.6.6B 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

PREMESSO  che con Prot. n. 3845/U del 12/04/2024 è stato emesso l’avviso di selezione –

Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

l’orientamento (PCTO) all’estero. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B; 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0004225/U del 20/04/2024

IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
 

 

CONSIDERATO che si rende necessario costituire la commissione giudicatrice formata da soggetti 

dotati di adeguata professionalità, per la valutazione delle domande pervenute; 

 

DECRETA 

 

 la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così composta:  
 
- Uda Rosella – Presidente  

- Antonella Toniaccini – Docente   

- Daniela Cadeddu - Ass. Amm.vo  
 
La Commissione Giudicatrice, immediatamente esecutiva, è convocata per il giorno venerdì 

26/04/2024 alle ore 12:15 per la valutazione delle candidature pervenute. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Rosella Uda 


		2024-04-20T13:38:50+0200
	ROSELLA UDA




